



KVOPP00B9FSQ

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SKE2017/17

„Stavební úprava prostor v 1. NP objektu KVOP“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
 kterou uzavřely tyto smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kancelář veřejného ochránce práv
Sídlo:	Údolní 658/39, 602 00 Brno
Právní forma:	organizační složka státu
IČ:	70836981
Zastoupený:	JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., vedoucím Kanceláře veřejného ochránce práv
Kontakt:	
(dále jen Objednatel)	

a

Zhotovitel:	Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Sídlo:	Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
Spisová značka:	91896 C, Krajský soud v Brně
Zastoupený:	Romanem Čechem – jednatelem
IČ:	04788397
DIČ:	CZ04788397
Bankovní spojení:	Komerční banka
Č. účtu:	115-1963990267/0100
Kontakt:	+420 725 051 860
(dále jen Zhotovitel)	



Tímto dodatkem se mění SoD ze dne 26. 9. 2017 takto:

II. Rozsah předmětu smlouvy

1. Rozsah předmětu smlouvy

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Tyto práce jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

IV. Cena díla – podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení víceprací uvedených v položkovém rozpočtu tohoto Dodatku č. 1 cenu ve výši:

Cena za vícepráce bez DPH: 128 972,- Kč

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 činí:

Cena za dílo celkem bez DPH: 600 662,- Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Brně dne 16. 11. 2017

Objednatel:


KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV
 602 00 Brno - Údolní 39
 Telefon: +420 542 542 111 [5]

Zhotovitel:

Stavební společnost
SKELETA s.r.o. ①
 Nádražní 611/17, 697 01 KYJOV
 IČ: 047 88 397, DIČ: CZ04788397
 mobil: [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **201722 KVOP stavební úpravy v 1NP**
 Objekt: **01 Kanceláře 1NP**
 Rozpočet: **02 rozpočet víceprací**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Stavební společnost SKELETA s.r.o** IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			59 823,96
PSV			69 148,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			128 972,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	128 972,06 CZK
Základní DPH	21 %	27 084,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH **156 056,00 CZK**

v

dne

24.11.2017

Stavební společnost

SKELETA s.r.o. ①

Nádražní 611/17, 697 01 KOLÍN

IČ: 047 88 397, DIČ: CZ04

mobil: +420 725 051 8

Za zhotovitele



**KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV**

602 00 Břežany - Údolní 39

Telefon: +420 542 542 111

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	201722	KVOP stavební úpravy v 1NP
O:	01	Kanceláře 1NP
R:	02	rozpočet víceprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 293,80
	1 342248114R00	Příčky POROTHERM tl. 140 mm, vč. příplatku za přířezy	m2	11,90000	1 412,00	16 802,80
	2 346275114R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 125 mm	m2	8,00000	617,00	4 936,00
	3 349231811R00	Přizdívka ostění z cihel 15cm	m2	1,00000	1 555,00	1 555,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 083,00
	4 416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	1,50000	722,00	1 083,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				13 584,06
	5 612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	23,80000	315,50	7 508,90
	6 612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	253,80000	18,20	4 619,16
	7 612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	8,00000	182,00	1 456,00
Díl:	64	Výplně otvorů				7 852,00
	8 642941111R00	Atypické dveře pod schodiště	kus	1,00000	7 852,00	7 852,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 878,75
	9 962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	11,90000	125,00	1 487,50
	10 963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1x opláště. 12,5 mm	m2	43,13000	125,00	5 391,25
Díl:	97	Prorážení otvorů				36,24
	11 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,40000	15,10	36,24
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 204,11
	12 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,84699	313,00	1 204,11
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 854,00
	13 766661122R00	Montáž dveří atypických	kus	1,00000	1 854,00	1 854,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				37 971,85
	14 767586203RT3	Podhled minerální kazetový ECOMIN FILIGRAN, tl. 13 mm	m2	85,33000	445,00	37 971,85
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				16 616,00
	15 771275206R00	Obklad keram.schod.stupňů vstupního schodiště	soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00
	16 771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	22,00000	85,00	1 870,00
	17 771579795R00	Oprava spárování keramických dlažeb a obkladů	m2	18,00000	105,00	1 890,00
	18 771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm		8,00000	350,00	2 800,00
	19 771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	8,00000	32,00	256,00
Díl:	781	Obklady keramické				12 706,25
	20 781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	12,50000	41,70	521,25
	21 781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	14,00000	388,50	5 439,00
	22 781475116R00	Obklad vnitřních stěn keramický, do tmele 30x30 cm	m2	16,00000	391,00	6 256,00
	23 59760104.AR	Lišta rohová AL na obklad ukončovací 10 mm	m	12,50000	39,20	490,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 892,00
	24 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,40000	55,00	132,00
	25 979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	2,40000	300,00	720,00
	26 979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	2,40000	2 100,00	5 040,00

Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sdělují, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 102778647-201235-171201093707, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:

1.12.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Jitka Fojtíková



102778647-201235-171201093707

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.